ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 № 51/2
	Об утверждении перечня налоговых расходов  Лисинского сельского поселения        Тосненского района Ленинградской области

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года N 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципального образования", Порядком формирования перечня налоговых расходов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и осуществления оценки налоговых расходов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Лисинского сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 01.03.2021 № 51/1, администрация Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень налоговых расходов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов (приложение).

2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

А.И. Уткин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лисинского сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

от 01 марта 2021 № 51/2
(приложение)

Перечень налоговых расходов Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

	N п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование налога, по которому предусматривается налоговая льгота
	Реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Категория налогоплательщиков, которым предоставлена льгота
	цели социально-экономической политики городского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Земельный налог
	Решение совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.11.2019 № 13 «Об установлении земельного налога на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	- муниципальные учреждения культуры, учреждения физической культуры и спорта,  финансируемые за счет средств муниципального бюджета Лисинского сельского поселения;

- органы местного самоуправления Лисинского сельского поселения за земельные участки, предоставляемые для обеспечения их деятельности;

- многодетные семьи Ленинградской области, постоянно зарегистрированные на территории Лисинского сельского поселения, за земельные участки не более 1200 квадратных метров, расположенных на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.